1 / 2

证券代码：603738 证券简称：泰晶科技 公告编号：2020-085

泰晶科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人协议转让部分股份过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

泰晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月25日、2020年9

月26日在《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露《关于控股股东、实际控制人权益变动的提

示性公告》（公告编号：2020-082）《简式权益变动报告书（增加）》《简式权

益变动报告书（减少）》《关于简式权益变动报告书（增加）的补充公告》（公

告编号：2020-083）《简式权益变动报告书（增加）（补充版）》。公司控股股

东、实际控制人喻信东先生拟将其持有的公司无限售流通股8,509,690股协议转让

给杨明焕先生，每股转让价格为人民币17.307元，转让总价款为人民币

147,277,204.83元。

公司收到中国证券登记结算有限责任公司于2020年9月30日出具的《中国证

券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，本次协议转让双方已于2020年9月

29日办理完成股份过户登记手续。

本次协议转让完成前后，公司控股股东、实际控制人喻信东先生、王丹女士、

喻信辉先生、喻慧玲女士和受让人杨明焕先生持有公司股份情况具体如下：

 2 / 2

股东名称 股份性质
协议转让完成前持股情况 协议转让完成后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

喻信东 无限售流通股 62,422,000 36.68% 53,912,310 31.68%

王丹 无限售流通股 12,461,428 7.32% 12,461,428 7.32%

喻信辉 无限售流通股 8,442,200 4.96% 8,442,200 4.96%

喻慧玲 无限售流通股 2,330,000 1.37% 2,330,000 1.37%

合计 无限售流通股 85,655,628 50.33% 77,145,938 45.33%

杨明焕 无限售流通股 / / 8,509,690 5.00%

本次协议转让股份过户完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化，

不会导致上市公司控制权发生变更，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情

形。

特此公告。

泰晶科技股份有限公司董事会

2020 年 10 月 9 日